



za proizvodnju strojeva i konstrukcija

A.Stepinca 119, Velimirovac, 31500 Našice
IBAN - HR0624070001100489777 - OTP BANKA D.D.
IBAN - HR5624020061100881411 - ERSTE BANKA D.D.
OIB: 60616127015
PIB-EORI: HR60616127015
Tel: 00385 (0)31 380-390, info@pecka.hr, www.pecka.hr

LAKA DRLJAČA PAČJA NOGA - ŠILJASTI KLIN

DVA REDA VALJAKA-*DASKA ZA PORAVNAVANJE ZEMLJE*-*DVOSTRUKE KONZOLE*

RADNI ZAHVAT	OSNOVNA CIJENA	PDV	PRODAJNA CIJENA
2,80 M	15.000,00	3.750,00	18.750,00
HIDRAULIČNO SKLAPANJE			
3,30 M	22.500,00	5.625,00	28.125,00
3,60 M	28.000,00	7.000,00	35.000,00
4,20 M	30.000,00	7.500,00	37.500,00
4,40 M	32.500,00	8.125,00	40.625,00
5,00 M	39.500,00	9.875,00	49.375,00
5,60 M	43.000,00	10.750,00	53.750,00
6,00 M	46.000,00	11.500,00	57.500,00
6,60 M	51.500,00	12.875,00	64.375,00
7,20 M	61.000,00	15.250,00	76.250,00

NAZIV STROJA	SNAGA TRAKTORA	TEŽINA STROJA
PN-ŠK 2,80 M	70-80 KS	750 KG
HIDRAULIČNO SKLAPANJE		
PN-ŠK 3,30 M	80-90 KS	985 KG
PN-ŠK 3,60 M	90-110 KS	1075 KG
PN-ŠK 4,20 M	100-130 KS	1200 KG
PN-ŠK 4,40 M	120-140 KS	1235 KG
PN-ŠK 5,00 M	130-150 KS	1455 KG
PN-ŠK 5,60 M	150-170 KS	1580 KG
PN-ŠK 6,00 M	160-190 KS	1670 KG
PN-ŠK 6,60 M	180-220 KS	1875 KG
PN-ŠK 7,20 M	230 + KS	2080 KG



za proizvodnju strojeva i konstrukcija

A.Stepinca 119, Velimirovac, 31500 Našice
 IBAN - HR0624070001100489777 - OTP BANKA D.D.
 IBAN - HR5624020061100881411 - ERSTE BANKA D.D.
OIB: 60616127015
PIB-EORI: HR60616127015
 Tel: 00385 (0)31 380-390, info@pecka.hr, www.pecka.hr

TEŠKA DRLJAČA

KLIN 30X30X220

DVA REDA VALJAKA-*DVOSTRUKE KONZOLE*-*DASKA ZA PORAVNAVANJE*

RADNI ZAHVAT	OSNOVNA CIJENA	PDV	PRODAJNA CIJENA
2,80 M	17.500,00	4.375,00	21.875,00
HIDRAULIČNO SKLAPANJE			
3,30 M	26.000,00	6.500,00	32.500,00
3,60 M	30.000,00	7.500,00	37.500,00
4,20 M	34.000,00	8.500,00	42.500,00
4,40 M	36.000,00	9.000,00	45.000,00
5,00 M	43.000,00	10.750,00	53.750,00
5,60 M	48.000,00	12.000,00	60.000,00
6,00 M	52.000,00	13.000,00	65.000,00
6,60 M	56.000,00	14.000,00	70.000,00
7,20 M	66.000,00	16.500,00	82.500,00

NAZIV STROJA	SNAGA TRAKTORA	TEŽINA STROJA
TD 2,80 M	70-80 KS	850 KG
HIDRAULIČNO SKLAPANJE		
TD 3,30 M	80-90 KS	1105 KG
TD 3,60 M	90-110 KS	1205 KG
TD 4,20 M	100-130 KS	1350 KG
TD 4,40 M	120-140 KS	1395 KG
TD 5,00 M	130-150 KS	1635 KG
TD 5,60 M	150-170 KS	1780 KG
TD 6,00 M	160-190 KS	1900 KG
TD 6,60 M	180-220 KS	2095 KG
TD 7,20 M	230 + KS	2340 KG



A.Stepinca 119, Velimirovac, 31500 Našice
IBAN - HR0624070001100489777 - OTP BANKA D.D.
IBAN - HR5624020061100881411 - ERSTE BANKA D.D.

OIB: 60616127015

PIB-EORI: HR60616127015

za proizvodnju strojeva i konstrukcija

Tel: 00385 (0)31 380-390, info@pecka.hr, www.pecka.hr

DVA REDA VALJAKA *DASKA ZA PORAVNAVANJE* *DVOSTRUKE KONZOLE*

SJETVOSPREMAČI - 4 REDA OPRUGA (RAVNA - SAVIJENA)

DVA REDA VALJAKA *DASKA ZA PORAVNAVANJE* *DVOSTRUKE KONZOLE*

RADNI ZAHVAT	OSNOVNA CIJENA	PDV	PRODAJNA CIJENA
1,80 M	8.600,00	2.150,00	10.750,00
2,20 M	10.500,00	2.625,00	13.125,00
2,50 M	12.500,00	2.875,00	15.625,00
2,80 M	13.600,00	3.400,00	17.000,00
HIDRAULIČNO SKLAPANJE			
3,30 M	21.000,00	5.250,00	26.250,00
3,60 M	25.000,00	6.250,00	31.250,00
4,20 M	28.000,00	7.000,00	35.000,00
4,40 M	30.000,00	7.500,00	37.500,00
5,00 M	35.000,00	8.750,00	43.750,00
5,60 M	40.000,00	10.000,00	50.000,00
6,00 M	42.500,00	10.625,00	53.125,00
6,60 M	48.000,00	12.000,00	60.000,00
7,20 M	58.000,00	14.500,00	72.500,00
8,00 M	74.000,00	18.500,00	92.500,00

NAZIV STROJA	SNAGA TRAKTORA	TEŽINA STROJA
SS 1,80 M	40-50 KS	355 KG
SS 2,20 M	50-60 KS	460 KG
SS 2,50 M	60-70 KS	510 KG
SS 2,80 M	70-80 KS	570 KG
HIDRAULIČNO SKLAPANJE		
SS 3,30 M	80-90 KS	805 KG
SS 3,60 M	90-110 KS	885 KG
SS 4,20 M	100-130 KS	985 KG
SS 4,40 M	120-140 KS	1020 KG
SS 5,00 M	130-150 KS	1225 KG
SS 5,60 M	150-170 KS	1325 KG
SS 6,00 M	160-190 KS	1390 KG
SS 6,60 M	180-220 KS	1535 KG
SS 7,20 M	230 + KS	1715 KG
SS 8,00 M	250 + KS	2000 KG



A.Stepinca 119, Velimirovac, 31500 Našice
 IBAN - HR0624070001100489777 - OTP BANKA D.D.
 IBAN - HR5624020061100881411 - ERSTE BANKA D.D.
OIB: 60616127015
PIB-EORI: HR60616127015
 Tel: 00385 (0)31 380-390, info@pecka.hr, www.pecka.hr

za proizvodnju strojeva i konstrukcija

SJETVOSPREMAČI - 5 REDA OPRUGA (RAVNA - SAVIJENA)

DVA REDA VALJAKA *DASKA ZA PORAVNAVANJE* *DVOSTRUKE KONZOLE*

RADNI ZAHVAT	OSNOVNA CIJENA	PDV	PRODAJNA CIJENA
1,80 M	9.200,00	2.300,00	11.500,00
2,20 M	11.200,00	2.800,00	14.000,00
2,80 M	15.200,00	3.800,00	19.000,00

HIDRAULIČNO SKLAPANJE

3,30 M	22.300,00	5.575,00	27.875,00
3,60 M	26.400,00	6.600,00	33.000,00
4,20 M	29.500,00	7.375,00	36.875,00
4,40 M	31.600,00	7.900,00	39.500,00
5,00 M	38.000,00	9.500,00	47.500,00
5,60 M	44.000,00	11.000,00	55.000,00
6,00 M	46.000,00	11.500,00	57.500,00
6,60 M	53.000,00	13.250,00	66.250,00
7,20 M	62.000,00	15.500,00	77.500,00

NAZIV STROJA	SNAGA TRAKTORA	TEŽINA STROJA
SS 1,80 M	40-50 KS	385 KG
SS 2,20 M	50-60 KS	490 KG
SS 2,80 M	70-80 KS	600 KG

HIDRAULIČNO SKLAPANJE

SS 3,30 M	80-90 KS	840 KG
SS 3,60 M	90-110 KS	925 KG
SS 4,20 M	100-130 KS	1025 KG
SS 4,40 M	120-140 KS	1060 KG
SS 5,00 M	130-150 KS	1270 KG
SS 5,60 M	150-170 KS	1370 KG
SS 6,00 M	160-190 KS	1440 KG
SS 6,60 M	180-220 KS	1585 KG
SS 7,20 M	230 + KS	1775 KG

